Características y beneficios Características y beneficios
Limpiador Motorizado de Cepillo Limpiador Banda Chevron
Limpiador Motorizado de Cepillo y
el Limpiador Banda Chevron
• Giro libre. Solo funciona cuando la banda está en funcionamiento.
• Limpieza automática. La longitud de los dedos, el espacio y su acción
giratoria permiten que el material que se regresa pegado a la banda se

Código
del
artículo
Número
de
pedido
Código
del
artículo
Número
de
pedido
Código
del
artículomm in. mm in. IP55* IP66**
450 18 450 18 MBC-18 79494 MBC-18-S 91571 MBRD-18 79514
600 24 600 24 MBC-24 79495 MBC-24-S 91572 MBRD-24 79515
750 30 750 30 MBC-30 79496 MBC-30-S 91573 MBRD-30 79516
900 36 900 36 MBC-36 79497 MBC-36-S 91574 MBRD-36 79517
1050 42 1050 42 MBC-42 79498 MBC-42-S 91575 MBRD-42 79518
1200 48 1200 48 MBC-48 79499 MBC-48-S 91576 MBRD-48 79519
1350 54 1350 54 MBC-54 79500 MBC-54-S 91577 MBRD-54 79520
1500 60 1500 60 MBC-60 79501 MBC-60-S 91578 MBRD-60 79521
1800 72 1800 72 MBC-72 79502 MBC-72-S 91579 MBRD-72 79522
2100 84 2100 84 MBC-84 79503 MBC-84-S 91580 MBRD-84 79523
Información para pedidos
LIMPIADOR MOTORIZADO DE CEPILLO (MBC) & CHEVRON BELT CLEANER (CBC)
* motor estándar
** motor sellado opcional

de banda
Cobertura
de los dedos
Número
de
pedido
Código
del
artículo
Número
de
pedido
Código
del
artículomm in. mm in.
450 18 450 18 CBC18 76668 CRDF18 90631
600 24 600 24 CBC24 76669 CRDF24 90632
750 30 750 30 CBC30 76670 CRDF30 90633
900 36 900 36 CBC36 76671 CRDF36 90634
1050 42 1050 42 CBC42 76672 CRDF42 90635
1200 48 1200 48 CBC48 76673 CRDF48 90636
1350 54 1350 54 CBC54 76674 CRDF54 90637
1500 60 1500 60 CBC60 76675 CRDF60 90638
1800 72 1800 72 CBC72 90762 CRDF72 90639
2100 84 2100 84 CBC84 90763 CRDF84 90640
Tiempo de entrega: 1 día hábil
178mm (7”)
244mm(9-5/8”)
Guías y especificaciones